PG
CODICE
KIT
PG
CODICE
BODY
F
Filetto

Numero fori x ∅ cavo Codice
Gommino
A
mm
OD
mm
SP
mm
PK*13MA
CPK*13 13,5
PK*M20MA
CPK*M20 M20x1,5
A  1x3/2x6 B  3x3/1x6 C  2x5/1x5,5
GPR13MA
9 26,8 24
PK*13MB PK*M20MB GPR13MB
PK*13MC PK*M20MC GPR13MC
D  2x2/2x2S E  2x3,2/2x3,2SPK*13MD PK*M20MD GPR13MD
PK*13ME PK*M20ME GPR13ME
PK*16MA
CPK*16 16
A  1x3/2x7,7 B  1x3/1x9 C  1x5/2x6,5
GPR16MA
9 29,8 27
PK*16MB GPR16MB
PK*16MC GPR16MC
PK*16MD
D  1x6/1x8 E   2x6/1x7 F  1x6/1x7,5/1x7S
GPR16MD
PK*16ME GPR16ME
PK*16MF GPR16MF
PK*21MA
CPK*21 21
PK*M25MA
CPK*M25 M25x1,5
A  1x3,2/2x5/1x6S B  2x3,2/4x5 C  8x4/1x4S
GPR21MA
11 36 33
PK*21MB PK*M25MB GPR21MB
PK*21MC PK*M25MC GPR21MC
PK*21MD PK*M25MD
D  4x5/4x5S E  1x6/2x9 F  2x6/2x8
GPR21MD
PK*21ME PK*M25ME GPR21ME
PK*21MF PK*M25MF GPR21MF
PK*21MG PK*M25MG
G  4x6/3x6S H  4x6,5/1x6,5S I  1x7/1x10,5
GPR21MG
PK*21MH PK*M25MH GPR21MH
PK*21MI PK*M25MI GPR21MI
PK*21ML PK*M25ML
L  2x7/3x7S M  1x8,5/1x12 N  1x3,2/2x6/1x6,1/1x6,8/1x7,3
GPR21ML
PK*21MM PK*M25MM GPR21MM
PK*21MN PK*M25MN GPR21MN
PK*29MA
CPK*29 29
PK*M32MA
CPK*M32 M32x1,5
A  1x4/1x6/1x8/2x10 B  1x6/1x8,5/1x10,5 C  4x6/3x8,5
GPR29MA
11 46 42
PK*29MB PK*M32MB GPR29MB
PK*29MC PK*M32MC GPR29MC
D  2x6/2x6S/1x7/1x7S/1x10 E  1x6,5/1x17 F  4x6,5/4x6,5S
PK*29MD PK*M32MD GPR29MD
PK*29ME PK*M32ME GPR29ME
PK*29MF PK*M32MF GPR29MF
G  2x6,5/1x10 H  1x9/1x15 I  1x9/1x10/1x11PK*29MG PK*M32MG GPR29MG
PK*29MH PK*M32MH GPR29MH
PK*29MI PK*M32MI GPR29MI
L  1x10,5/1x16 M  1x12/1x13PK*29ML PK*M32ML GPR29ML
PK*29MM PK*M32MM GPR29MM
PK*M40MA CPK*M40 M40x1,5 A  1x14/1x17 GPR36MA 12 58 54
PK*36MA CPK*36 36 PK*M50MA CPK*M50 M50x1,5 A  1x14/1x17 GPR36MA 12 58 54
PK*48MA
CPK*48 48
PK*M63MA
CPK*M63 M63x1,5 A  4x10/3x12 B  1x19,6/1x15,6 C  1x26/1x8/1x9
GPR48MA
12 72 67PK*48MB PK*M63MB GPR48MB
PK*48MC PK*M63MC GPR48MC
PG
KIT
NUMBER
PG

Codice
Corpo del Pressacavo Certificazioni
F
Filetto
PG
A
mm
OD
mm
SP
mm
Confezione
standard
CPRY07 7 8 18 16 50
CPRY09 9 9 21 19 50
CPRY11 11 9 24,5 22 50
CPRY13 13,5 9 26,8 24 50
CPRY16 16 10 29,8 27 50
CPRY21 21 11 36 33 20
CPRY29 29 12 46 42 15
CPRY36 36 12 58 54 10
CPRY48 48 12 72 67 5
Body cable gland
REF.
Part N.
Certifications